

Årsredovisning

Cameraten Dotterbolag AB

559437-6914

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-09-16

Pär Mellqvist, Styrelseledamot

Årsredovisning

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30. Utgåva 2025-04-30. Dokumentnummer: 2024-05-01-2025-04-30

Cameraten Dotterbolag AB

559437-6914

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver uthyrning av teknik för film och videoproduktion.

Företaget har sitt säte i Norrköpings kommun.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Cameraten AB org.nr 556505-0977.

Som framgår av bolagets balansräkning understiger bolagets egna kapital mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har inte upprättat någon kontrollbalansräkning eftersom det inte finns några förpliktelser utanför närstående bolag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2306-2404
Nettoomsättning	0	421
Resultat efter finansiella poster	-4	-13
Soliditet %	31	59

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på en naturlig förändring av orderingången.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-12 641	12 359
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-12 641	12 641	0
Årets resultat			-3 613	-3 613
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 641	-3 613	8 746

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-12 641
Årets resultat	-3 613
<i>Summa</i>	-16 254

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-16 254
<i>Summa</i>	-16 254

RESULTATRÄKNING

	2024-05-01 2025-04-30	2023-06-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	–	421 448
Övriga rörelseintäkter	8 000	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 000	421 448
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	–	-414 745
Övriga externa kostnader	-11 546	-19 595
Summa rörelsekostnader	-11 546	-434 340
Rörelseresultat	-3 546	-12 892
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-67	251
Summa finansiella poster	-67	251
Resultat efter finansiella poster	-3 613	-12 641
Resultat före skatt	-3 613	-12 641
Årets resultat	-3 613	-12 641

BALANSRÄKNING

1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

– 67

Summa kortfristiga fordringar

– 67

Kassa och bank

Kassa och bank

28 039 20 998

Summa kassa och bank

28 039 20 998

Summa omsättningstillgångar

28 039 21 065

SUMMA TILLGÅNGAR

28 039 21 065

2025102805703

2025102805704

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-12 641	-
Årets resultat	-3 613	-12 641
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-16 254</i>	<i>-12 641</i>
Summa eget kapital	8 746	12 359
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	15 978	8 706
Övriga skulder	315	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 000	-
Summa kortfristiga skulder	19 293	8 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	28 039	21 065

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Marianne Winbo Sundbaum, Bergstrands redovisning i Stockholm AB.

Marianne Winbo Sundbaum

UNDERSKRIFTER

Norrköping



Kristian Mellqvist
Styrelseledamot
2025-09-16



Pär Mellqvist
Styrelseledamot
2025-09-16